

DE NÆRE TING

NOEN DU VIL GRATULERE?

Send oss noen ord og eventuelt bilde!

Postadresse: Postboks 124 Teie, 3106 Nøtterøy.

Besøksadresse: Teiegården, Ørsnesalléen 31, 2. etasje.

E-post: red@oyene.no

Telefon: 33 34 57 77

De gjør alt på nordnorsk

UKAS ØYBOER

Navn: Per Steinar Markussen
Bakgrunn: Er med i Nordnorsk svisketrio.

Det er bare ett års tid siden de tre gutta etablerte Nordnorsk svisketrio, men allerede i sommer dro de på turné og i høst venter mange spillejobber. På Engø Grendehus underholder de faktisk allerede på fredag.

TOR ASLESEN
red@oyene.no
416 98 620

- Hvordan startet egentlig dette?

- Jeg er jo opprinnelig fra Nord-Norge, og så kjente jeg en av de andre karene, som også er fra den kanten av landet. Jeg har alltid hatt lyst til å gjøre noe på nordnorsk, og snart var en trio med nordlendinger etablert, sier øyboer Per Steinar Markussen, på en avsløpet dialekt.

Og det er ikke så rart. Han har bodd på Østlandet helt siden 1996.

- Men når jeg snakker med andre nordlendinger, slår jeg helt om, bedyrer Per Steinar, som, bevisst eller ubevisst, svarer på resten av spørsmålene våre med et tonefall som helt klart hører hjemme lenger nord i landet.

Godt tatt imot

Og på turneen i Nord-Norge i sommer ble de da også tatt imot som nettopp nordlendinger, til tross for karenes mange år sørpå.

Gruppas første turné gikk nemlig i bil til barndommens rike, og på tre uker ble det åtte konserter.

- Vi fikk komme til våre hjemsteder (Gryllefjord, Stokmarknes og Skjervøy), i tillegg til at vi spilte i Harstad og Tromsø. Vi må, i all beskjedenhet, si at det ble en suksess. Vi er allerede booket for ny turné i nord neste år. I tillegg viste landsdelen seg fra sin beste side, og vi så ikke regndråper eller mygg mens vi var der, skryter Per Steinar.

Han kan også fortelle at de kom fra det med en liten pluss i regnskapet, og det er det jo ikke så mange gutteturer som gjør.



KJØRTE NORDOVER: Nordnorsk Svisketrio består av (f.v.) Per-Steinar Markussen, Svein-Johnny Andreassen og Per-Arne Høyer Steffensen. **FOTO: RUNE OTTARSEN, SENJAKULTUR.NO**

For dette var også en guttetur hvor de fikk tid til å ikke gjøre noen ting og være turister.

Sviskene

De som kom på konsertene deres fikk naturligvis høre nordnorske svisker.

- Og hva legger dere egentlig i det?

- Svisker er jo gode, gamle sanger, det. På spillelisten står låter av nordnorske artister som Halvdan Sivertsen, Lars og Ola Bremnes, Zoo og Unit Five, i tillegg til egne oversettelser og gjendiktninger av engelske og svenske svisker. Er ikke låtene på nordnorsk, så blir de på nordnorsk, også om de var på trønderisk, bokmål, halling eller bergensk fra begynnelsen av. Vi tar oss noen kunstneriske friheter, men har gjort alle oversettelser med respekt og andakt. Det er jo ikke bare å legge til noen nordnorske ord her og der liksom og tro at det blir bra. Mellom låtene er det selvfølgelig sedvanlig skitsnakk og bannskap. Og folk liker det vi gjør. Vi treffer mange nordlendinger på våre spillejobber, men også søringene synes dette er stas. Og publikum synes det er artig at vi bruker litt saftig språk på scenen, selv om det er musikken som står i høysetet

hos oss - i utgangspunktet da, understreker Per Steinar.

Tjømaling

Etter mange år på Østlandet, er han ikke bare nordlending, men også tjømaling. Og fredag står han og de to andre på en scene nær deg, nemlig på Engø og i grendehuset der. Anledningen er at Østbygda Vel og Båttforening inviterer til hyggekveld

- Og det blir jo litt som å komme hjem.

Tilfeldig er det heller ikke.

- Vi hadde vårt første spilleoppdrag der, og før vi dro på turné i Nord-Norge, så fikk vi låne lokalet til å øve. Så som en gjengjeldelse, spiller vi for dem der. Det gleder vi oss veldig til, sier han.

Flere oppdrag

Nå håper de at mange tar turen, og får man det ikke til denne gangen, blir det flere sjanser til å høre gruppa. De har nemlig en del spillejobber i høst, blant annet i Tønsberg, Oslo og Moss.

Markedsføre seg gjør de blant annet med en egen logo, ikke ulik den du kanskje har sett på en kjent fiskebilleboks.

- Vi syntes det var veldig moro i starten, men så kom vi på at det kanskje var noen rettigheter inne i bildet som vi hadde glemt å ta hensyn til. Dermed kontaktet vi produsenten av Vesteraalens fiskeboller, som heldigvis syntes at det bare var moro at vi hadde gjort det sånn, sier Per Steinar.



POPULÆRE: Nordnorske sanger, godt humør og friskt språk blir tatt godt imot.